
 
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151  – 95014 Giarre (CT) 

Tel. 095 5864506 - Codice univoco ufficio UF783Q 
p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it 

www.cpiacatania2.edu.it 
CIR: CBJ873 

 

CPIA CATANIA 2 – Viale Libertà, 151 – 95014 Giarre 
 

 

Giarre ,30/07/2024 

Al sito Web 
All’Albo On Line 

All’Amministrazione Trasparente 
 
 
 

Avviso pubblico nazionale per il finanziamento di progetti per 
il turismo accessibile e inclusivo per le persone con disabilità 

 

di cui al DM del 10 gennaio 2022. 
 

Titolo del Progetto: “TOURABILITY” 

CUP G61H23000200008 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA TIROCINI PER IL TURISMO ACCESSIBILE E 

INCLUSIVO PER LE PERSONE CON DISABILITA’ - sede PALERMO. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Vademecum per l’attuazione programma FSE+ Sicilia 2021- 2027;  

VISTO  il DDG n° 89 del 08/02/2022 avente per oggetto l’approvazione dell’Avviso pubblico per Ia selezione di 

enti pubblici ed enti del terzo settore per la successiva presentazione di un programma a valere 

sull'Avviso pubblico nazionale per il finanziamento di progetti per il turismo accessibile e inclusivo per 

le persona con disabilità di cui al DM del 10 gennaio 2022;  

VISTO  il D.D.G. n. 443 del 11/04/2022, decreto di approvazione della graduatoria definitiva e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che il CPIA Catania 2 è partner del progetto Tourability nell’attuazione del tirocinio formativo; 

VISTA  la decisione n. 53  prot. 5284 del 17/05/2024 

VISTO  il bando prot. 5285 del 17/05/2024 

VISTA  la decisione n. 59  prot. 5786 del 29/05/2024 

VISTO  il bando prot. 5792 del 29/05/2024 

VISTI  i verbali della Commissione  

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
ADC8A75 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0007776/U del 30/07/2024 14:39

http://www.cpiacatania2.edu.it/


 
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151  – 95014 Giarre (CT) 

Tel. 095 5864506 - Codice univoco ufficio UF783Q 
p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it 

www.cpiacatania2.edu.it 
CIR: CBJ873 

 

CPIA CATANIA 2 – Viale Libertà, 151 – 95014 Giarre 
 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria che assume valore di graduatoria definitiva in considerazione del 

fatto che il numero dei candidati idonei è pari a 17, comunque inferiore al numero massimo dei tirocini 

formativi considerati in progettazione e comprensivi dei tirocini previsti per la sede di Catania. 

 

ELENCO DEGLI IDONEI 

1. Baldoni Claudio 

2. Cacioli Marco 

3. Corona Ferdinando 

4. Mormino Dario 

5. Arrisicato Nicola 

6. Carini Vincenza 

7. La Corte Marco 

8. Guddo Maurizio 

9. La Corte Giovanni 

10. Radica Giovanni 

11. Scenna Maurizio 

12. Vernengo mattia 

13.  Viterbo Salvatore 

14. Di Santo Giacomo 

15. Gandolfo Carmelo 

          16. Iervolino Sofia 

          17. Cannata Francesco 

 

      

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rita Vitaliti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3.c.2, D.Lgs 39/93 

 
 

http://www.cpiacatania2.edu.it/

